UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIREÇÃO FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE - FCS

OFÍCIO nº 199/2024/COORDENAÇÃO PPGBIOS - FCS/DIREÇÃO-FCS/UFR

EDITAL DE SELEÇÃO ALUNO REGULAR 2025/1

RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DA DEFESA E ARGUIÇÃO DO
MEMORIAL DESCRITIVO

Em virtude do atraso na divulgação do Resultado Preliminar da Defesa e Arguição do Memorial Descritivo previsto
segundo edital para o dia 01/11/2024, o prazo para recurso do Resultado Preliminar da Defesa e Arguição do
Memorial Descritivo será alterado de 04/11/2024 para 05/11/2024.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Juliana Helena Chavez Pavoni
Presidente Substituta da Comissão Examinadora do Processo Seletivo

Coordenadora Substituta do Programa de Pós-Graduação em Biociências e
Saúde

Documento assinado eletronicamente por Juliana Helena Chavez Pavoni , Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Biociências e Saúde - PPGBIOS/FCS/UFR, em 04/11/2024, às
15:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0420157 e o
código CRC 023D59F1.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23853.009642/2024-14 SEI nº 0420157

OFÍCIO 199 (0420157)         SEI 23853.009642/2024-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO 199 (0420157)